[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от   01.04.2016                                                                                                             № 58.1

с. Воздвиженье

О  выборе организации по оказанию транспортных услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора в населенных пунктах: Есиплево, Гольцовка, Курень, Новлянское, Пёзлово Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района
                     В соответствии с Уставом муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района», на основании статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями), законом Ивановской области от 18.07.2006. №75-ОЗ «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Ивановской области», Решении Совета Депутатов Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 03.09.2010 г. по правилам благоустройства Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района, письмо МУП «Заволжское коммунальное хозяйство» № 187 от 01.03.2016 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Виду отказа Муниципального унитарного предприятия  «Заволжское коммунальное хозяйство» от деятельности по вывозу ТБО с территории Волжского сельского поселения. Определить ООО «Заволжское ЖХ» организацией по оказанию транспортных услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора в населенных пунктах: Есиплево, Гольцовка, Курень, Новлянское, Пёзлово Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района.

        2.Утвердить перечень мест сбора и график вывоза твердых бытовых отходов (Приложение 1).

        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
        4. Специалисту администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района (Соколовой С.А.) обнародовать данное Постановление и разместить в сети Интернет.

        5. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                                        М.В.Белова
М. Олейник

34-221